
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 
 
Naše značka: SPU 108425/2024 
UID:   spudms00000014428228 
Spisová značka:SP1674/2023-537204 
Vyřizuje.:  Ing. Antónia Kolibačová 
Tel.:  724092198 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.kolibacova@spucr.cz  
Datum:  20. 3. 2024 

 
 
 
 
 
 
 

Oznámení zjišťování hranic pozemků v rámci KoPÚ Kačice neznámým osobám  
 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka 
Kladno (dále jen „pobočka“) provede v souladu se zákonem 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech (dále jen „zákon“), v rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav zjišťování (šetření) průběhu hranic pozemků v katastrálním území Kačice s dotčenou 
části katastrálního území Smečno.  Zjišťování průběhu hranic pozemků pro účely pozemkových 
úprav provádí komise složená z pracovníků Státního pozemkového úřadu, Katastrálního úřadu, 
zpracovatele návrhu komplexních pozemkových úprav a zástupce obce. Vlastnické hranice jsou 
šetřeny na obvodu komplexních pozemkových úprav (hranice katastrálního území a hranice územní 
správní jednotky, hranice zastavěné nebo zastavitelné části obce, silnice, vodní toky apod.). Kromě 
zjišťování průběhu hranic pozemků v terénu jsou ověřovány i popisné informace katastrálního operátu, 
proto s sebou vezměte průkaz totožnosti (občanský průkaz, pas), K účasti při zjišťování hranic může 
vlastník pozemku zplnomocnit svého zástupce. Zároveň si dovolujeme upozornit na povinnosti 
vlastníků a jiných oprávněných dané ust. § 37 katastrálního zákona, a to zejména – zúčastnit se na 
výzvu katastrálního úřadu (v případě pozemkových úprav pobočky) jednání nebo ohlásit katastrálnímu 
úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30 dnů ode dne jejich vzniku. 
Nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného, ani jejich zástupce při zjišťování průběhu 
hranic pozemků není dle ustanovení § 42 odst. 6 katastrálního zákona na překážku využití výsledků 
zjišťování průběhu hranic pozemků k vyhotovení nových souborů geodetických a popisných informací. 
 
V souladu s § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se osobám 
neznámého pobytu a osobám, jímž se nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, doručí 
pozvánka veřejnou vyhláškou. V té souvislosti oznamujeme, níže uvedeným osobám neznámého 
pobytu, že zjišťování průběhu hranic pozemků v katastrálním území Kačice proběhne 

ve dnech 26. 3. - 27. 3. 2024.  
Osoby neznámého pobytu:  
Božková Lucie Mgr. et Mgr., nar. 6.5.1989, Na růžovém poli 2566, 272 01 Kladno  
Michal Šutera, nar. 21.5.1988, č.p. 31, 270 01 Chrášťany  

Převzít upřesňující údaje o místě, termínu a čase setkání mají možnost citované osoby na Pobočce 
Kladno, náměstí 17.listopadu 2840, 272 01 Kladno v úředních dnech.  
 

 
Obec Kačice 
Masarykova 20 

273 04 Kačice 

 



 

2 / 2 

 

 

Žádáme Obec Kačice o vyložení přiložené veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15ti dnů 
k veřejnému nahlédnutí. Po uplynutí této doby Vás žádáme o vrácení dokumentu zpět na adresu 
Pobočky Kladno s uvedením termínu vyvěšení a sejmutí.   
 
 
Děkujeme za spolupráci.  
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                        Sejmuto dne:  
 
 


		2024-03-20T14:13:02+0000
	Ing. Jiří Veselý




